mort fees et avowesouns furent seisiz en la mayn
le Eoy,^ qe assigna la terce partie de eel avowesoun,

en Chauncellerie, et autres, &c., a la femme J., en

allowaunce, &c., et puys Edmond^ fitz et heir J.

1 25,184, as iij, instead of a iiij.

2 25,184, ij.

^ The declaration was, according

to the roll, " quod quidam Johannes
" filius Koberti de Thorpe fuit

" seisitus de una acra terras, cum
" pertinentiis, in Fresyngfelde, ad
" quam advocatio medietatis prae-

" dictae ecclesias pertinet,

" qui ... ad eandeni medie-
'* tatem ecclesiae prasdictoe prssen-

" tavit quendam Johannem Fysshe,

" post cujus mortem
" praedicta medietas ecclesiae prae-

" dictas modo vacat, qui quidem
" Johannes tilius Eoberti postea de
" prasdicta acra terras, cum perti-

" nentiis, ad quam, &c., feoffavit

" quosdam Eobertum Broun, Ko
" bertum Sparhauke, Rogerum de

" Hempstede, et Johannem Roberd
" de Ingham, tenenda sibi et here
" dibus suis in perpetuum, qui

" quidem Johannes Roberd postmo-
" dum remisit, relaxavit, et omnino
" quietumclamavit ipsis Roberto,
'* Roberto, et Rogcro, et eorum

" heredibus totum jus et clameum
'* quod habuit in praedicta acra

" terrse cum pertinentiis, ad quam,
" &c. Et postmodum iidem Ro-
" bertus, Robertus, et Rogerus
" dederunt praedictam acram terrse,

" cum pertinentiis, ad quam, Ac,
" praadicto Johanni filio Roberti de

" Thorpe et Johannee uxori ejus,

" quae quidem Johanna modo est

" uxor praedicti Rogeri Lestraunge,

" tenendam sibi et heredibus ipsius

" Johannis, qui quidem Johannes
" filius Roberti postmodum obiit.

" Et praedicti Rogerus Lestraunge
" et Johanna uxor ejus modo seisiti

" sunt de praedicta acra terrae, cum
" pertinentiis, ad quam, &c. Et sic

" dicunt iidem Rogerus Lestraunge
" et Johanna uxor ejus quod ad
" ipsos ad praedictam medietatem
" ecclesias prasdictae pertinet pra3-

" sentare."

* 25,184, iij.

^ The words en la mayn le Roy
are omitted from Harl.

^ Harl., W.
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A.D. 1344. and heir of John sued hy Diem clausit extremnm, and
had the tenements out of the Kmg's hand, and pre-

sented twice (and Grene showed how), and it is now the

third turn, which belongs to us who have the estate of

the woman tenant in dower. x\nd Gnnie made this John
de Thorpe ancestor to the defendant. And he prayed

a writ to the Bishop.

—

Mutlow, We make protestation

that, if it should seem to the Court that the feoffment

which he traverses can make an issue, we are ready

to maintain it. But you see plainly that he does not